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          D. 24. februar 2026  
 

Der indkaldes herved til ordinær generalforsamling i Solrød Golfklub  
 

onsdag den 18. marts 2026 kl. 19.00  
 

i SOLRØD AKTIVITETSCENTER, Solrød Center 85, 2680 Solrød Strand 
 
BEMÆRK: Mødet er flyttet fra Biblioteket til SOLRØD AKTIVITETSCENTER. 
 

Dagsorden:  
1. Valg af dirigent.  

 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år - beretning vedlagt. 

  

3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse. Se årsregnskabet 

via https://solrodgolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Årsregnskab-25.pdf  
  

4. Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af medlemskontingenter og indskud. 

Se bilag 1. 
  

5. Forslag fra medlemmerne:  

Ingen forslag 
 

6. Forslag fra bestyrelsen: 

Vedtægtsændringer se bilag 2. 
 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: Der skal efter tur vælges 2 bestyrelsesmed-

lemmer for den fulde periode på 3 år, på valg er Pia Hansen og Kurt H. Pedersen. 

 

8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. Begge er for en etårig periode. Bestyrelsen 

indstiller Vagn Søndergaard som 1. suppleant og Svend Erik Wilken som 2. 

suppleant 

.  

9. Valg af revisor. Bestyrelsen indstiller revisionsfirmaet Beierholm til genvalg 

 

10.  Eventuelt 

https://solrodgolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Årsregnskab-25.pdf
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Formandens beretning  
Sæson 2025 er afsluttet, og det har været et godt socialt år, hvor vi har hygget sammen og fået spillet 
en masse golf.  
Vi har desværre ikke haft en nogen medlemstilgang, tværtimod er vi kun 128 medlemmer i skrivende 
stund. Vi er blevet en meget lille klub, og vi har svært ved at vende skuden, og må se tilbage på 
nedgang i de mange forgangne år.  
I april 2025 afholdt vi ”Golfens Dag” og vi hvervede kun et medlem. Vi gør det igen i år, også selvom vi 
ikke har så meget at kunne tilbyde eventuelt nye medlemmer. Vi kan ikke tilbyde de faciliteter eller 
tilbud, som vores omkringliggende klubber kan. Det eneste, vi kan gøre, er at være en god og hyggelig 
social klub, og håbe på, at vi samtidig kan fastholde vores medlemmer. Bestyrelsen gør, hvad der er 
muligt. Vi har jo desværre ikke så mange penge at kunne lægge i en eventuel kampagne eller 
annonceringer i den lokale avis. Vi benytter os af de sociale medier og gør, hvad vi kan der.  
Arbejdet i vores klubber i klubben går så fint, vores Seniorklubben ”De Solmodne” topper og er klart 
den største klub, og der bliver hygget hver onsdag formiddag. Käte og Johnny gør et kæmpestort og 
fint arbejde for klubbens medlemmer. Dame og herreklubben kører også, men dog med et færre antal 
medlemmer, da de fleste også er repræsenteret i Seniorklubben. Dog laves der diverse 
arrangementer. Klub 37 kører også og der bliver arrangeret ture og spil, så også en stor tak til Jan E. 
og Svend Erik for deres indsat med Klub 37.  
Igen i år har vi haft Claus, som vores træner. Det er måske ikke den optimale løsning, men vi er 
mange, der er utrolig glade for Claus, og han gør også en masse for dem, der ønsker at blive trænet af 
ham. Samtidig har vi igen i år tilbudt en gruppe, som ikke har fået kortet, træning hos Claus.  
Som noget nyt har Claus fået arrangeret, at vores medlemmer kan blive medlem i Indoor Køge til en 
fornuftig pris, og der har været en fin tilmelding fra vores medlemmer, så vi kan holde svinget i gang 
over vinteren. 
Der har være fuld gang i vores turneringer. Det er som altid hyggeligt, og tilslutning til dem er fine. Det 
er altid en fornøjelse at møde op til ”Arnes” dejlige morgenmad med frisklavet kaffe, og turneringerne 
er altid en succes. Alle er glade, og når turneringen er afsluttet, så er der altid fællesspisning og hygge. 
Og vi gør, hvad vi kan i bestyrelsen, så alle kan hygge sig. Vi har af flere omgange selv stået for 
madlavningen, og det har været succesfuldt, og det har givet lidt overskud til klubben. Det samme 
med vores lotteri som også giver et tilskud til vores kassebeholdning.   
Desuden har vi også fået en ny sponser. Vores lokale ”Restaurant Dantes” i Solrød Center, så vi gør 
noget for lokalmiljøet.  
I den forbindelse skal der lyde en stor tak til alle de mange frivillige hjælpere, der altid giver en hånd 
med, både til vores turneringer og i diverse udvalgsarbejder, Golfens dag, holdkaptajner, vandings- og 
bunkerteam, ja alle jer der er altid stiller op og gør en stor indsats – Mange Tak for at I er der og 
hjælper med til at få vores lille klub til at fungere.  
Bestyrelsen vil igen i år arbejde for klubben og gøre alt, der står i vores magt for, at vores medlemmer 
har det godt i klubben.  
Sidst vil jeg sige tusind tak til mine bestyrelseskollegaer og suppleanter. Tak for det store frivillige 
arbejde og timer I lægger i bestyrelsesarbejdet.  
Dette var ordene for året der er gået, og jeg vil håbe at I alle for en god golfsæson 2026/27, og vi få en 
masse gode timer på banen.  
Pia Hansen, Formand Solrød Golfklub  
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Samarbejdsudvalget  
Vi afholder jævnligt møder med baneejeren i løbet af året. Det gør vi, når vi finder det nødvendigt. 
Samarbejdsudvalgets opgave er at være i dialog med Baneejeren omkring alle forholdene i klubben, 
herunder ønsker og klager, som videregives fra vores medlemmer.  
Banen og dens beskaffenhed bliver også drøftet, dog er Baneudvalget i oftere dialog med Baneejeren 
omkring banen og forhold omkring denne.  
Vi får en del kritik fra medlemmer omkring banens beskaffenhed, og det bringer vi videre til 
Baneejeren, idet den var utrolig tør. Medlemmerne var også utilfredse over greens og manglende 
græsslåning, sådanne forhold bliver bragt videre til Baneejeren, som hører på vores kritik. Og vi kan 
kun håbe på, at det vil munde ud i en forbedring og god vedligeholdelse af banen. Medlemmerne gør 
jo også en indsats på banen. 
Vi drøfter også kontingent, som i år har mundet ud i en forhøjelse til kr. 5.800. Vi har forklaret vores 
frustration over, at medlemmer måske forlader klubben pga. en kontingentstigning og søger andre 
baner. Vi er en Pay and Play bane, og vi har overhovedet ikke de faciliteter og goder, som de andre 
klubber kan tilbyde. Desuden kan vi heller ikke se nogen tiltag fra Baneejerens side, så vi har kæmpet 
en kamp for ikke at skulle stige i kontingent. Også set i lyset af, at Baneejeren ikke lader greenfee’en 
stige, hvilket vi mener, at han også burde gøre. Men med de få medlemmer vi er, så er det svært.  
I samarbejdsudvalget vil vi forsætte en god dialog med baneejeren. Og håber på et godt samarbejde i 
den kommende sæson 2026/27. 
 
Herreklubben Solrødderne.  
Herreklubbens spilledag er mandag. Her er der blevet spillet både om formiddagen og om efter-
middagen, men den sidste mandag i måneden har der været et fælles eftermiddagshold med 
efterfølgende spisning. 
Herreklubben har været på tur til Dragsholm golf d. 15. juni – og alle nåede dog ikke at komme 
tørskoet igennem turneringen.  
Derudover har herreklubben haft den løbende turnering Solcuppen gennem hele sæsonen, hvor der 
er blevet spillet hulspil med fuldt hcp. Kurt Pedersen vandt denne turnering for andet år i træk. 
Der har gennem hele sæsonen været en god og fin opbakning af herreklubbens aktiviteter.  
 
Dameklubben ”Solstrålerne” 
Dameklubben har i denne sæson kun spillet tirsdag formiddag kl. 10 -14. Det er muligt pt., idet der 
ikke er nogen medlemmerne af dameklubben, der skal på arbejdet om tirsdagen. Det kan måske 
ændre sig.  
Der har været afholdt månedsturnering med efterfølgende spisning den første tirsdag i måneden. 
Dameklubben har endog afholdt pool-party efter månedsturneringen hos Kate. Der var stor 
tilslutning, og det blev en rigtig god dag med mange dyp i poolen.  
Desuden har vi haft en fin og meget hyggelig tur med overnatning på golfbanen Midt Sjælland, hvor 
der var lejet en hel del buggys. Ved sæsonens sidste månedsturnering udarbejdede dameklubben en 
liste over aktiviteter, vi kunne gøre sammen hen over vinteren. Følgende aktiviteter har vi 
gennemført: indendørs mini golf i City 2, besøgt Christianias julemarked og spist på Spiseloppen, 
afholdt Nytårskur hos Dantes med afterparty hos Anita samt spillet Indoor golf i Køge – Tangmosevej. 
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Nu er Solrød Bio åbnet igen, så vi får nok også set en film eller to inden sæsonstart med spisning hos 
Restaurant Dantes inden biffen. 
 
Pink Cup 
Det blev igen en meget fin og hyggelig turnering. Der var 43 deltagere. Anette Jacobsen og Svend Erik 
Wilken vandt henholdsvis dame – og herrerækken. 
Solrød Golfklubs damer, Solstrålerne fik samlet 25.059 kr. ind ved den afholdte Pink Cup 2025. 
Pengene går til bekæmpelsen af brystkræft.  
Vi takker alle de mange sponsorer, som gjorde det muligt at nå dette fine resultat.  
 
Seniorklubben, De solmodne 
Klubben har fungeret fint, og startede sæsonen op med 57 medlemmer.  
Der har været et fremmøde med ca. 30-35 medlemmer hver onsdag kl. 9.30.  
Der har været fællesspisning den sidste onsdag i hver måned, og her har fremmødet, som regel været 
lidt højere. 
Seniorklubben har også haft to gode golfture til henholdsvis Albertslund og til Skjoldungen, Roskilde. 
Her var der også en flot tilslutning til fra medlemmerne. 
Året blev afsluttet med julebanko og julefrokost i december.   
 
Ungdomsklubben 
Der har i denne sæson ikke været nogen aktiviteter.  
 
Baneudvalget 
I begyndelsen af sæsonen blev der afholdt møde vedr. pasning og vedligeholdelse af bunkerne. 
Der er blevet vandet 1/3 af banens greens på alle hverdage. Vandingsholdene har fungeret 
upåklageligt. Desuden er greens er blevet klippet to gange om ugen. 
I juli blev der afholdt en fælles arbejdsdag til forskønnelse af banen. 
1000 tak for den fine arbejdsindsats både bunkerne og vandingen. 
 
Begynderudvalget 
Der har været ni medlemmer, der har haft mulighed for at deltage i begyndertræningen om 
torsdagen kl. 17.00. Der har været et meget fint fremmøde hver gang. 
Vi har i sæsonen afholdt ca. 20 torsdage, hvor flere hjælper kom og hjalp medlemmer med 
regler og etikette m.m. En stor tak til de fem hjælpere.  
Vores pro træner Claus J. Clausen har undervist disse medlemmer i div. slag over sæsonen. 
Den sidste torsdag i hver måned har der været afholdt en turnering med præmier til de bedste og 
derefter fælles spisning sammen med klub 37+. 
Vi sluttede sæsonen med en festlig Rabbit Stars turnering, sammen med Klub 37, hvor 
kaniner/begynder danner par med en ”Kanon”. (En kanon er en spiller med handicap under 36)  
Klub 54+ har også deltaget i de ture som Klub 37+ har været på, Hedeland og Vallø. 
En stor tak til baneejer Flemming Hyveled for frie bolde til begyndertræning på Driving Range. 
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Klub 37+  
Der er otte medlemmer i klub 37+, som deltog med et fint fremmøde hver torsdag kl. 17.00 i 
sæsonen. 
Den sidste torsdag i måneden blev der afholdt turnering med præmier til de bedste og derefter fælles 
spisning sammen med begynderne og Klub 54+ 
Over året var der en KIK turnering, hvor de 3 bedste score over året blev talt samme, og der var kamp 
til det sidste. 
I sæsonen har klub 37+ været ude og spille, Hedeland golfklub søndag d. 1. juni og Vallø Golfklub 
lørdag d. 23. august, samt Vallø Golfklub 18 Hul bane d. 12 oktober, hvor vi sluttede af med  fine 
præmier og fælles spisning. 
En stor tak fra bestyrelsen til både Kurt Pedersen, Jan Ellebirke og Svend Erik Wilken for deres store 
arbejdsindsats for disse klubber. 
Sew 
 
Regel og hcp udvalget  
Der er blevet sat nye konverteringstabeller op i klubhuset. 
Der er blevet afholdt et regelkursus, hvor man gik rundt på banen og fik forklaret diverse regler.  
Derefter fortsatte kurset i klubhuset, hvor udfyldning af scorekort samt indberetning af scorekort til 
golfboks blev gennemgået.  
 
Regionsgolf 
Regionsgolf sæsonen 2025, gik godt for Solrød.  Vi havde 3 hold med i turneringen, og 
alle 3 skal have ros for deres indsats. 
På trods af vores lave medlemstal og høje handicap, er det lykkedes at spille lige op med, 
og vinde over større klubber, såsom Søllerød, CGC og Korsør. 
I C-rækken, hvor Jan Vodstrup Nielsen var kaptajn, blev Solrød nr. 2 i puljen, kun 
overgået af suveræne Korsør. 
I Veteran D-rækken blev det til en 2. plads med Asger Eriksen, som holdkaptajn. 
I Superveteran D-rækken formåede kaptajn Vagn Søndergaard og hans hold at spille sig 
til en delt 3.-plads. 
Flotte resultater af en mindre klub, som Solrød GK. 
 
Til 2026 er der tilmeldt de samme hold som sidste år  
Det seneste nye om Regionsgolf er, at der er en meget ringe tilslutning til 2026 sæsonen. 
Med undtagelse af Vagn Søndergaard, har holdkaptajnerne meddelt, at de ikke ønsker at stille 
op som kaptajner i år. 
Foreløbigt har omkring 15 - 16 spillere tilmeldt sig, men der er udsendt opfordringer om at til- 
melde sig og rykkere til spillere, der deltog sidste år. Hvis der ikke kommer flere tilmeldinger, kan det 
blive nødvendigt at trække et hold. 
Samtidigt vil jeg hermed meddele, at jeg stopper som Regionsgolf koordinator. 
Jeg vil selvfølgelig hjælpe den nye på posten med alt det praktiske, og hvordan man håndterer  
computer-tingene på Regionsgolf Øst´s hjemmeside. Jeg vil gerne anbefale Vagn som ny koordinator. 
Mange hilsener fra Jan Garmund 
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Turneringsudvalget. 
I sæsonen 2025/26 afviklede klubben inklusive klubmesterskaberne 9 turneringer alle med et flot 
deltagerantal. Årets klubmesterskaber blev spillet i nyt stableford regi og klubmestre blev: Damer: 
Anette Jacobsen foran Pia Hansen og Kate Pedersen, Herrer: Palle Petersen foran Søren Jacobsen og 
Søren Meldgaard. Alle blev fejret ved en sammenkomst om eftermiddagen på finaledagen med et glas 
bobler. Stort tillykke til alle mestrene. Turneringsudvalget vil gerne sige tak til de mange trofaste 
medlemmer, som stiller op hver gang, vi har en turnering og bidrager med højt humør til den gode 
stemning, vi altid har i Solrød Golf. Der skal også lyde en særlig tak til de medlemmer, som har stået 
for det store arbejde med at arrangere turneringerne og lave maden til vores fællesspisning efter 
turneringerne. Vi regner med samme antal turneringer i den kommende sæson. Klubbens 
Nytårsturnering blev desværre aflyst pga. snevejr. Ny dato blev sat til d. 22. februar, men vejret var 
heller ikke med os her. Første turnering i det nye år 2026 bliver Åbningsturneringen søndag 12. apr. 
 
Sponsorudvalget 
Igen i år skal vi takke alle vores gode sponsorer. Vores aftale med TLP Golf er ophørt, da TLP Golf har 
valgt at lukke ned for fysisk butik og dermed også sponsorater. Vi har i stedet fået en aftale med 
Restaurant Dante i Solrød Centeret, som har sponseret gavekort til nogle af vores turneringer.  
En stor tak til Restaurant Dante, som har givet tilsagn om støtte i den kommende sæson. Også tak til 
Festkassen som bidrager med gavekort til vores turneringer. Vi har også glæde af lokale forretninger 
som velvilligt bidrager til vores turneringer og herunder en stor tak til de klubmedlemmer som 
energisk hjælper med hertil. Stor tak til alle de medlemmer som på vores turneringsdage bidrager til 
vores lotteri, som jo er med til at der altid er flotte præmier og mange klappepræmier.  
Jan Vodstrup 
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Bilag 1 
    

Solrød Golfklub 
Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december  

    

 2025 2024 Budget 2026 

Indtægter      

Kontingent 653.479,00 784.234,00 580.000,00 
Diverse 13.560,00 53.784,00 10.000,00 
Indtægter i alt 667.039,00 838.018,00 590.000,00 

    

Omkostninger    

Bane leje 587.131,00 750.809,00 522.000,00 
Forsikringer 3.042,00 7.424,85 4.000,00 
Turneringer 11.606,00 8.190,00 12.000,00 
Hjemmeside, m.m.   6.500,00 
Bogføring  0,00 0,00 
Golfboks,hjemmeside, E-conomics 19.802,00 22.333,75 10.000,00 
Regionsgolf   2.000,00 
DGU kontingent 37.671,00 30.227,95 40.000,00 
Træner 12.500,00 12.500,00 12.500,00 
Revisor 14.250,00 21.250,00 15.000,00 
Gebyr 2.047,00 3.076,53 2.000,00 
Diverse 548,60 860,63 1.000,00 
Omkostninger i alt 688.597,60 856.672,71 627.000,00 

    

Årets resultat før renter -21.011,00 -18.654,71 -37.000,00 

    

Renter  3.568,00 997,10  
Regulering værdipapir 0,00 4.980,00  

    

Årets resultat efter renter -17.443,00 -12.677,61  
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Regnskab og budget 
Regnskabet for 2025 udviser et underskud på kr. 17.000 mod et budgetteret underskud på kr. 52.000.  
Underskuddet er begrundet i en stadig nedadgående medlemsskare, men er samtidig begrænset ved 
en gennemgang af samtlige omkostninger, som er beskåret, hvor det er muligt. 
Der henvises til vedlagte årsregnskab https://solrodgolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Årsregnskab-25.pdf 

 

 
 Budget 
Kontingentet for det kommende år 2026 er fastsat som følger: 
Fuldtidsmedlemmer Kr. 5.800 
Hverdagsmedlemmer Kr. 4.600 
Ung senior  Kr. 2.900 
Junior  Kr. 1.450  
Langdistance medlem Kr. 2.900 
Passiv  kr.    600 
 
Der budgetteres med en mindre nedgang i antal medlemmer og en fortsat stram omkostningsstyring. 
Det budgetterede underskud er kr. 37.000. Der henvises til vedlagte budget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://solrodgolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Årsregnskab-25.pdf
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Bilag 2.   Vedtægtsændringer. Ændringer er markeret med fed/kursiv 
 

Den første vedtægtsændring  
Nuværende tekst 
§ 5 
Dagsorden for den ordinære generalforsamling er følgende: 

1. Valg af dirigent. 
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 
4. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingenter og indskud. 
5. Forslag fra bestyrelsen. 
6. Forslag fra medlemmerne. 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 
8. Valg af bestyrelsessuppleanter. 
9. Valg af registreret revisor eller statsautoriseret revisor, som skal godkendes af baneejeren. 
10. Eventuelt. 
Forslag fra medlemmer skal, for at kunne behandles på en ordinær generalforsamling, være indgivet 
skriftligt til bestyrelsen senest 15. februar. Forslag fra medlemmerne og fra bestyrelsen skal omtales i 
indkaldelsen til generalforsamlingen. 
 
Bestyrelsen foreslår det ændres til: 
§ 5 
Dagsorden for den ordinære generalforsamling er følgende: 
1. Valg af dirigent. 
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 
 
3. Fremlæggelse af regnskab med revisors påtegning til godkendelse. Bestyrelsen kan vælge, at 
      revisor, i stedet for en fuldstændig revisorerklæring, udfærdiger en gennemgangserklæring. 
 
4. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingenter og indskud. 
5. Forslag fra bestyrelsen. 
6. Forslag fra medlemmerne. 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer. 
8. Valg af bestyrelsessuppleanter. 
9. Valg af registreret revisor eller statsautoriseret revisor, som skal godkendes af baneejeren. 
10. Eventuelt. 
Forslag fra medlemmer skal, for at kunne behandles på en ordinær generalforsamling, være indgivet 
skriftligt til bestyrelsen senest 15. februar. Forslag fra medlemmerne og fra bestyrelsen skal omtales i 
indkaldelsen til generalforsamling 
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Den anden vedtægtsændring 
Nuværende tekst 
§ 8 
Bestyrelsen har den daglige ledelse af klubben og træffer, med bindende virkning, beslutning i 
klubbens anliggender. 
Klubben tegnes af formanden eller næstformanden sammen med et bestyrelsesmedlem. 
Bestyrelsen kan ansætte lønnet personale og meddele specialfuldmagter. 
For de af bestyrelsen på klubbens vegne indgåede forpligtelser hæfter alene klubbens formue. 
 
Bestyrelsen foreslår det ændres til: 
 
§ 8 
Bestyrelsen har den daglige ledelse af klubben og træffer, med bindende virkning, beslutning i 
klubbens anliggender. 
Klubben tegnes af formanden eller næstformanden sammen med et bestyrelsesmedlem. 
 
Foreningens midler skal indsættes i et anerkendt pengeinstitut. Bestyrelsen kan vælge at placere 
overskudslikviditet i en anerkendt investeringsforening. Midlerne skal placeres i fondens laveste 
risikoklasser. 
Bestyrelsen kan ansætte lønnet personale og meddele specialfuldmagter. 
For de af bestyrelsen på klubbens vegne indgåede forpligtelser hæfter alene klubbens formue. 
 
 

Den tredje vedtægtsændring 
Nuværende tekst 
§ 10 
Klubbens regnskabsår løber fra 1. januar til 31. december. 
Det reviderede regnskab udsendes i skriftlig eller elektronisk form til samtlige medlemmer samtidig 
med indkaldelsen til den ordinære generalforsamling. 
 
Bestyrelsen foreslår det ændres til: 
§ 10 
Klubbens regnskabsår løber fra 1. januar til 31. december. 
Årsregnskab med revisors påtegning udsendes i skriftlig eller elektronisk form til samtlige 
medlemmer samtidig med indkaldelsen til den ordinære generalforsamling. 
 


	Begynderudvalget

